
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2016/17
Kreisklasse Jungen/Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Dinklage (mS) 16 13 3 0 109:44 +65 29:3
2 SV Grün-Weiß Mühlen II (mS) 16 9 3 4 88:57 +31 21:11
3 SV Grün-Weiß Brockdorf (mS) 16 8 2 6 81:69 +12 18:14
4 SV Grün-Weiß Mühlen III (mS) 16 3 0 13 49:96 -47 6:26
5 SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS) 16 3 0 13 39:100 -61 6:26

 

Bemerkungen
Spieltermine  29.01    19.02     19.03   in Mühlen

Spielleiter-Kontaktadresse
Olberding, Kristin, Mühlen Steinfeld/Mühlen, Mobil: 0151
44242222, krissolberding@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.10.2016 09:00 (1)

09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)

7:2
4:7

0:7 W
7:4
7:1

0:7 W
Do. 03.11.2016 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS) SV Grün-Weiß Mühlen II (mS) 7:3
Do. 17.11.2016 17:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen II (mS) SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS) 7:0
So. 20.11.2016 09:00 (1)

09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
11:00 (1)
11:00 v (1)

TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)

SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)

6:6
1:7
1:7
2:7
1:7
6:6

Do. 24.11.2016 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen III (mS) SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS) 5:7
So. 04.12.2016 09:00 v (1)

09:00 (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)

SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)

7:4
0:7
4:7
7:1
7:2

So. 29.01.2017 09:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)

7:5
1:7
6:6

Do. 02.02.2017 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen III (mS) SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS) 7:2
Do. 09.02.2017 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen II (mS) SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS) 7:0
So. 19.02.2017 09:00 (1)

09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TV Dinklage (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)

2:7
1:7
4:7
7:3
7:2
0:7

Do. 16.03.2017 18:15 v (1) TV Dinklage (mS) SV Grün-Weiß Mühlen II (mS) 6:6

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 05:33 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Kreisverband Vechta 2016/17
Kreisklasse Jungen/Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.03.2017 09:00 v (1)

09:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 v (1)
11:00 u (1)
11:00 v (1)
12:00 v (1)

SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
TV Dinklage (mS)

1:7
4:7
7:2
0:7
7:1
0:7
2:7
1:7

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 05:33 | Seite 2 von 2


