

Tischtennis-Kreisverband Vechta 2016/17

Kreisklasse Jungen/Schüler

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Dinklage (mS)	16	13	3	0	109:44	+65	29:3
2	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	16	9	3	4	88:57	+31	21:11
3	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	16	8	2	6	81:69	+12	18:14
4	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	16	3	0	13	49:96	-47	6:26
5	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	16	3	0	13	39:100	-61	6:26

Bemerkungen

Spieltermine 29.01 19.02 19.03 in Mühlen

Spieleleiter-Kontaktadresse

Olberding, Kristin, Mühlen Steinfeld/Mühlen, Mobil: 0151 44242222, krissolberding@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.10.2016 09:00 (1)	TV Dinklage (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:2
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	4:7
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	0:7 W
10:00 (1)	TV Dinklage (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	7:4
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:1
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	TV Dinklage (mS)	0:7 W
Do. 03.11.2016 18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	7:3
Do. 17.11.2016 17:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	7:0
So. 20.11.2016 09:00 (1)	TV Dinklage (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	6:6
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	1:7
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	TV Dinklage (mS)	1:7
10:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	2:7
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	1:7
11:00 v (1)	TV Dinklage (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	6:6
Do. 24.11.2016 18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	5:7
So. 04.12.2016 09:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:4
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	TV Dinklage (mS)	0:7
10:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	TV Dinklage (mS)	4:7
10:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:1
11:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	7:2
So. 29.01.2017 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:5
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	1:7
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	6:6
Do. 02.02.2017 18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	7:2
Do. 09.02.2017 18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	7:0
So. 19.02.2017 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	2:7
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	TV Dinklage (mS)	1:7
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	TV Dinklage (mS)	4:7
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	7:3
11:00 (1)	TV Dinklage (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	7:2
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	0:7
Do. 16.03.2017 18:15 v (1)	TV Dinklage (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	6:6

Tischtennis-Kreisverband Vechta 2016/17

Kreisklasse Jungen/Schüler

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.03.2017 09:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	1:7
09:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	TV Dinklage (mS)	4:7
10:00 (1)	TV Dinklage (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:2
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	0:7
11:00 v (1)	TV Dinklage (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	7:1
11:00 u (1)	SV Grün-Weiß Mühlen IV (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	0:7
11:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	2:7
12:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf (mS)	TV Dinklage (mS)	1:7